O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE XIQUE-XIQUE, ESTADO DA BAHIA, no uso das 

suas atribuições constitucionais e legais e, 

D E C R E T A 

Art. 1º - Fica aberto o crédito para as dotações indicadas no Anexo Consolidado do 

presente decreto no valor de R$1.542.943,00 (um milhão e quinhentos e quarenta e dois 

mil e novecentos e quarenta e três reais). 

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

Xique-Xique, Bahia, 01 de novembro de 2016. 

ALFREDO RICARDO BESSA MAGALHÃES 

Prefeito de Xique-Xique/BA 

Praça Dom Maximo | 384 | Centro | Xique-Xique-Ba

[...]

7F16A4F075B672336050697643552E4E

Prefeitura Municipal de Xique Xique

DECRETO - Alteração de QDD

MUNICÍPIO DE XIQUE-XIQUE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE XIQUE-XIQUE                             
BAHIA 
13.880.257/0001-27

Data 01/11/2016 

Suplementação/Anulação Dotação: R$ 1.542.943,00 (um milhão quinhentos e quarenta e dois mil
novecentos e quarenta e três reais )

XIQUE-XIQUE, 01 de NOVEMBRO de 2016

DECRETO Nº 0000392/2016

Prefeitura Municipal de Xique Xique

DECRETO - Alteração de QDD

MUNICÍPIO DE XIQUE-XIQUE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE XIQUE-XIQUE                               
BAHIA 
13.880.257/0001-27

[...]

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE XIQUE-XIQUE, ESTADO DA BAHIA, no uso das 

suas atribuições constitucionais e legais e, 

D E C R E T A 

Art. 1º - Fica aberto o crédito para as dotações indicadas no Anexo Consolidado do 

presente decreto no valor de R$ 363.035,62 (trezentos e sessenta e três mil trinta e 

cinco reais e sessenta e dois centavos). 

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

Xique-Xique, Bahia, 01 de novembro de 2016. 

ALFREDO RICARDO BESSA MAGALHÃES 
Prefeito de Xique-Xique/BA

[...]

Prefeitura Municipal de Xique Xique

MUNICÍPIO DE XIQUE-XIQUE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE XIQUE-XIQUE           
BAHIA 
13.880.257/0001-27
Decreto  Nº 0000393/2016
NOVEMBRO / 2016 

DECRETO Nº 0000393/2016, 01 de novembro de 2016

Abre Crédito Suplementar no valor total de: R$ 363.035,62
(trezentos e sessenta e três mil trinta e cinco reais  e sessenta e
dois centavos), para os fins que se especifica e da outras
providências.

O PREFEITO MUNICIPAL, no uso de suas atribuições legais, constitucionais e de acordo com o que lhe confere a lei Municipal em vigor,

Decreta:

Artigo 1o. - Fica aberto crédito suplementar as seguintes Dotações Orçamentárias: